
UCHWAŁA NR 188/963/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Tarnogórskiego dotacji celowej na realizację zadań z zakresu 
bezpieczeństwa na obszarach wodnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 350 z późn. zm.)1)  oraz § 
6 ust. 1 uchwały nr 353/1682/2014 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 24.02.2014 r. w sprawie zasad 
postępowania w sprawach udzielania dotacji w zakresie ratownictwa wodnego 

Zarząd  Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Tarnogórskiego dotacji celowej na realizację zadań z zakresu 
bezpieczeństwa na obszarach wodnych Śląskiemu Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu 
z przeznaczeniem dla Tarnogórskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego stacjonującego przy 
Stanicy WOPR oraz pełniącego patrole łodzią motorową nad Jeziorem Chechło-Nakło w okresie letnim 2021 r. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną udzielone w formie dotacji celowej ze środków własnych 
Powiatu Tarnogórskiego na rok 2021, w łącznej wysokości 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100), 
z czego: 

1) 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na obsadę ratowniczą; 

2) 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup paliwa do ratunkowej łodzi 
motorowej. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania oraz zasady rozliczenia środków finansowych określone zostaną                      
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Tarnogórskim i Śląskim Wodnym Ochotniczym Pogotowiem 
Ratunkowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano:  M.P. z 2020 r. poz. 677, Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 

Id: 91F30AF1-ED22-4845-AE6C-9C63A126C54A. Uchwalony Strona 1




